
PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 361/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - EXONERAR o Sr. LEONARDO VILA ANTUNES, 
CPF 735.741.714-04, nomeado através da portaria 152/2021, do
cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE ASSUNTOS CULTURAIS, vinculado à 
Fundação Zeferino Galvão.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de abril de 2021.

Prefeito Municipal 
em exercício


